
151/1 
 

 

 

 
 

 

11. funkční období 

 

151/1 
 

USNESENÍ 
 

Výboru pro zahraniční věci, obranu a bezpečnost  

č. 56 ze dne 12. července 2017 



 

SENÁT 
PARLAMENTU ČESKÉ REPUBLIKY 

11. FUNKČNÍ OBDOBÍ 

VÝBOR PRO ZAHRANIČNÍ VĚCI, OBRANU A BEZPEČNOST 

56. USNESENÍ 

ze 7. schůze, konané dne 12. července 2017 

k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 153/1994 Sb., o zpravodajských 
službách České republiky, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

  

Senátní tisk č. 151 

Po odůvodnění zástupce předkladatele Jana Kněžínka, náměstka pro řízení Sekce Legislativní rady 
vlády Úřadu vlády, zpravodajské zprávě senátora Františka Bublana a po rozpravě 
 
VÝBOR 
 
 

I.  doporučuje 
Senátu PČR vrátit návrh zákona Poslanecké sněmovně s přijatým pozměňovacím 
návrhem, který je uveden v příloze tohoto usnesení; 
 
 

  
 
II. určuje 

zpravodajem výboru k projednání na schůzi Senátu senátora Františka Bublana; 
 
III. pověřuje 

předsedu výboru senátora Františka Bublana, aby s tímto usnesením seznámil předsedu 
Senátu. 

 
 
 
 
 

 František Bublan,v.r. 
předseda výboru 

František Bublan,v.r. 
zpravodaj výboru 

Hassan Mezian,v.r. 
ověřovatel výboru 

 
 
 
 
 



 
   

 
 

     Příloha k usnesení č. 56/ 2017 ze 7. schůze VZOB  
 
 
 
 
 
 

Pozměňovací návrh 
k návrhu novely zákona č. 153/1994 Sb., o zpravodajských službách ČR 

(senátní tisk č. 151) 
……………………………………………………………………………………………… 

 
 
 
V čl. I bod 1 vypustit. 
 
Následující body 2 až 6 označit jako body 1 až 5. 
 
 


	VZVOB151-1
	56-7-11-12.7.2017-VZOB-Zákon o zpravodajských službách ČR 

		2017-07-12T15:42:16+0200
	Jan Knotek




